
شهید مدافع حرم رحمان بهرامی:
محرومان را فراموش نکنید

شــهید رحمان بهرامی، اولین شهید مدافع 
حرم اســتان زنجان است. او بیســتم فروردین 
1347، در روستای طهماســب آباد سلطانیه در 
خانواده ای پاک و روســتایی به دنیا آمد. وی در 
ســال 1359 هنگامی که سیزده ســاله بود، به 
جبهه رفت و تا پایــان دوران دفاع مقدس، مگر 

برای مدت کوتاهی برنگشت.
شــهید رحمان بهرامی گویی همیشه آماده 

شهادت بود، مجاهدی که همیشه وضو داشت، نمازش اول وقت بود و مناجات 
و نماز شبانه اش، نوای ایمان و شوق بود. این شهید مدافع حرم در زمره خیرین 
شهر قرار داشت و همیشه در کار خیر شرکت می کرد، طوری که این شهید در 
شهرستان خرم دره در بین مردم به کار خیر شهره بوده است. وی 3۰ سال در 
بانه استان کردستان خدمت کرد و از همرزمان شهیدان صیاد شیرازی و شهید 
چمران بود. حاج رحمان بهرامی بازنشســته شده بود اما داوطلبانه به مدافعان 
حرم پیوســت. او 2۰ اســفند 1394 به آرزویش رسید و در راه دفاع از حریم 
ولایت به شــهادت رسید. شهید مدافع حرم رحمان بهرامی در وصیت نامه اش 
خطاب به فرزندانش نوشــته بود: »... اگر شادی روح حقیر و امام و شهیدان و 
ائمه اطهار را می خواهید پیرو ولایت فقیه باشید و به درس هایتان ادامه دهید و 
به مردم شریف ایران بخصوص مردم منطقه خودمان و به قشر ضعیف خدمت 
کنید و محرومین را فراموش نکنید و قدر خود و مادر را بدانید و با همه مهربان 

باشید و اخلاق اسلامی را رعایت کنید...«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
ورزش ایران از لحاظ ســاختاری با مشــکلات عدیده ای درگیر و دســت 
به گریبان اســت و این علاوه بر مشــکلات روزمره و ظاهری و روبنایی اســت. 
بســیاری از اصول در این ورزش رعایت نمی شود و از خیلی از استانداردهای 
مشهور و ثابت شده در ساختارهای نرمال و پیشرفته ، بی بهره ایم. این در حالی 
اســت که به گواه واقعیات ، ورزش ما برای پیشرفت و بهتر و قوی تر شدن، از 
حیث مادی و غیرمادی از داشــته های خوب و غنی برخوردار است و از دیگر 
سو ، جوانان ورزشکار ما در رشته های مختلف گاه و بیگاه ابراز وجود می کنند 
و اســتعداد و انگیزه و هنر فراوان و نهفته خود را آشــکار کرده و به رخ غریبه 

و آشنا می کشند.
در بازی های آسیایی  هانگژو درخشش جوانان ایرانی را در رشته هایی مثل 
ژیمناستیک، پینگ پنگ و... همه دیدیم. تقریبا در کمتر رشته ای از رشته های 
ورزشــی است که جوانان این آب و خاک استعداد و هنر خود را آشکار نکرده 
باشــند ، از کشتی بگیرید که گفته اند- و درست هم گفته اند- در خون جوانان 
این سرزمین است و ورزش اول کشــور به حساب می آید تا رشته های رزمی 
و فوتبال و والیبال و پینگ پنگ و ژیمناســتیک. در همین روزهای اخیر اخبار 
خوشی از دوومیدانی- به ویژه در بخش بانوان- منتشر شد. همچنین اتفاقات 
امیدوارکننده ای برای ورزشــکاران جوان ایرانی در رقابت های شنای قهرمانی 
)ســنین پایه و جوان آســیا( رخ داد ، از جمله قهرمانی سامیار عبدلی در 5۰ 
متر آزاد بالای 18 سال. یک هفته قبل از آن هم توپچی های ساحلی باز خوش 
درخشیدند و بر سکوی سوم جهان قرار گرفتند و... اینها همان طور که گفتیم 
فقط مشتی است از خروار و نمونه هایی که اخیرا اتفاق افتاده، وگرنه همان طور 

که بالاتر گفته شد از این نمونه ها در ورزش ما فراوان رخ داده است.
عصاره این موفقیت ها پیامی است که ورزشکاران برومند و مستعد ایرانی 
می دهند. پیام این اســت که دارایی های ورزش ایران- به ویژه از حیث نیروی 
انســانی و جوانان توانمند- بسیار قابل توجه و امیدوارکننده است اما ساختار 
فعلــی ورزش و روش هــای مدیریتی موجود و حاکم ، ناتوان تــر و ناکارآمدتر 
از آن اســت که بتواند از این داشــته ها و ســرمایه های غنی به درستی و در 
جهت پیشــرفت و قوی شدن ورزش کشورمان استفاده کند. متاسفانه خیلی 
وقت ها عکس آن هم اتفاق افتاده است! یعنی هم ساختار و هم رعایت نکردن 
ابتدائی ترین اســتانداردهای مدیریتی و اجرائی موجب شــده نه تنها از آنچه 
داریم یا در ورزش کسب می کنیم به درستی و بهینه و در جای خود استفاده 

کنیم ، بلکه آن را هدر هم می دهیم و نفله می کنیم. 
نمونــه تازه و داغی که تقریبــا همه اهالــی ورزش از آن مطلع- و البته 
متاســف- شــدند ، مورد خانم فصیحی در دوومیدانی بود که با اینکه با تلاش 
و زحمــات خود مجوز ورودی رقابت های جهانی را کســب کرده بود اما ندانم 
کاری ها و غفلت ها و ســهل انگاری های صورت گرفته موجب شد زمانی برای 
اعزام و شــرکت ایشان در رقابت ها اقدام شود که دیر شده بود. شنیدیم که با 
خاطیان این ماجرا برخورد و حتی حکم به برکناری بعضی از آنها داده شــده 
است. این کار لازمی بود، البته به شرط اینکه )چنان که مد و روال شده است( 
پست بهتر و چرب و نرم تری به آنها واگذار نشود! اما این تنبیهات و توبیخ ها، 
نمی تواند آب رفته را به جوی بازگرداند و شــرکت در مسابقات جهانی را برای 

دونده مستعد و با انگیزه ما احیا کند.

سرمایه قوی و مدیریت ضعیف 
در ورزش

نکته  ورزشی

مورینیو زمان بازگشتش به فوتبال را 
اعلام کرد

ژوزه مورینیو گفت روزهای خوشی را تجربه می کند و استراحتش 
تا ماه ژوئن خواهد بود.

آقای خاص در فصل جاری نتوانست با رم نتایج درخشانی را کسب کند. با 
آن که رم بازیکنان خوبی را جذب کرد اما عملکرد خوبی نداشت و همین باعث 
شد تا مورینیو پیش از پایان قراردادش از رم اخراج شود و جایش را به دانیله 
دروســی بدهد. مورینیو در حال حاضر با وجود پیشنهادهایی که دارد هدایت 
هیچ تیمی را برعهده نگرفته است. از النصر عربستان به عنوان مشتری جدی 
مورینیو یاد می شــود. هواداران النصر اصلا از عملکرد کاسترو راضی نیستند و 
خواســتار اخراج این سرمربی پرتغالی اند و همین باعث شده است تا بار دیگر 

زمزمه حضور مورینیو در لیگ عربستان به گوش برسد.
این مربی پرتغالی جمعه شب تحلیلگر بازی الاهلی مصر برابر الزمالک در 
فینــال جام حذفی بود. او درباره حضورش در لیگ عربســتان گفت: در حال 
حاضر دور از فوتبال خوشــحالم و لحظات خوبی را تجربه می کنم. تا ماه ژوئن 
صبر می کنم و شاید دوباره به عربستان سفر داشته باشم. مورینیو پیش از این 
از تغییر و تحول در فوتبال عربستان اظهار شگفتی و تاکید کرد که این احتمال 

زیاد است که در لیگ این کشور مربیگری کند.

 افتتاحیه شاعرانه 
در المپیک 2024 پاریس

رئیس کمیته سازماندهی بازی های المپیک و پارالمپیک پاریس 
جزئیات مراسم افتتاحیه بازی های این دوره را اعلام کرد.

المپیک 2۰24 از 2۶ تا 11 اوت )5 تا 21 مرداد 14۰3( برگزار می شود و 
مقام های پاریس در فاصله کمتر از پنج ماه تا شروع این بازی ها جزئیات مراسم 
افتتاحیه را اعلام کردند. بر این اســاس مراســم افتتاحیه بازی های المپیک 
2۰24 از ساعت 19:3۰ به وقت محلی )22:۰۰ به وقت ایران( شروع می شود.
به نوشته ســایت المپیک، مراسم افتتاحیه بازی های پاریس 2۰24 نوید 
یک تجربه بی ســابقه را می دهد و قرار است از نورهای طبیعی استفاده شود. 
بهترین ورزشکاران جهان در کنار رودخانه سن در قلب پایتخت فرانسه حضور 
خواهند داشــت تا بازی های المپیک در حضور نزدیک به 3۰۰ هزار هوادار در 

سطح شهر شروع شود.
ورزشکاران با حرکت از شــرق به غرب پاریس از کنار برخی از زیباترین 
 بناهای تاریخی شهر عبور خواهند کرد. نوتردام پاریس، موزه لوور، پل پون ده آر،

موزه اورسی تنها بعضی از این مکان های تاریخی اند.
تونی استنگوئت، رئیس کمیته سازماندهی بازی های المپیک و پارالمپیک 
پاریس 2۰24، گفت: خوشحالیم که مراسم افتتاحیه ای داریم که روح ورزش 
و شــهر پاریس را به زیباترین شکل به تصویر خواهد کشید. قرار است از نور 
طبیعی غروب خورشــید استفاده شــود تا این رویداد باشکوه تر شود. در واقع 

افتتاحیه المپیک بعدی واقعا شاعرانه خواهد داشت.
او با اشاره به فروش موفقیت آمیز بلیت  بازی های المپیک افزود: موفقیت 
در فــروش بلیت فراتــر از آن چیزی بود که ما تصــور می کردیم. بلیت تمام 
رویدادهــای برنامه المپیک )به جز موج ســواری که بلیت فروشــی ندارد(، از 
جمله تمام فینال ها و همچنین مراسم افتتاحیه و اختتامیه در دسترس بود و 
علاقه مندان استقبال خیلی خوبی از این بازی ها کردند و نزدیک به 1۰ میلیون 

بلیت تاکنون خریداری شده است.
از ایــن 1۰ میلیون، 2۰ درصد دیگر برای مقامات محلی، اسپانســرهای 
مختلف، شبکه های پخش کننده و جامعه ورزشی در فرانسه توزیع شده و بقیه 

از راه های گوناگون به فروش رفته است.
طبق اعلام هیئت اجرائی IOC، المپیک 2۰24 از 2۶ ژوئیه تا 11 اوت )5 
تا 21 مرداد 14۰3( و پارالمپیک 2۰24 پاریس هم 28 اوت تا 8 سپتامبر )7 

تا 18 شهریور 14۰3( برگزار خواهند شد.

 نامه جدید پرسپولیس برای کنعانی
باشگاه پرســپولیس ظهر دیروز نامه جدیدی را به سازمان لیگ ارسال و 
درخواست کرد که باتوجه به نظرات کارشناسان داوری درخصوص اشتباه داور، 

کارت زرد کنعانی را حذف کنند. 
باشــگاه پرسپولیس به موارد قانونی و مشابه این مورد در ایران و خارج از 
کشور اشاره کرده و درخواست داشته که کمیته داوران هرچه سریع تر در این 
مورد رسیدگی انجام دهد. باشگاه پرسپولیس مدعی است که باتوجه به احراز 

اشتباه داوری در این صحنه، کنعانی مستحق بخشش در این پرونده است.
 دعوت از قربانی به تیم ملی فوتبال

هافبک ایرانی تیم اورنبرگ روســیه به اردوی پیش روی تیم ملی فوتبال 
ایران دعوت شد.

محمد قربانی کــه در ماه فوریه 2۰24 در انتقالــی یک میلیون یورویی 
از ســپاهان جدا شــد و به تیم اورنبرگ در لیگ برتر روسیه پیوست، خود را 
آماده حضور در اردوی تیم ملی فوتبال ایران می کند. رسانه های روسی مدعی 
شــدند قربانی 22 ساله به اردوی تیم ملی دعوت شده و پس از بازی اورنبرگ 
با اسپارتاک مسکو در جام حذفی روسیه که قرار است 24 اسفند برگزار شود، 

راهی ایران خواهد شد تا به اردو ملحق شود.
تیم ملی در پنجره بازی های ملی پیش رو، در تاریخ 2 فروردین 14۰3 در 
دور دوم مرحله انتخابی جام جهانی 2۰2۶ پذیرای ترکمنستان خواهد بود و 7 

فروردین در دیدار برگشت برابر همین تیم به میدان می رود.
 VAR تاج: ذکایی و بنیادی فر هم داوران

در شهرآورد ۱۰۳ هستند
رئیس فدراســیون فوتبال خبر داد که در کنار مهسا قربانی، مهناز ذکایی 
و موعود بنیادی فر نیز در اتاق VAR برای بازی شــهرآورد 1۰3 حضور خواهند 

داشت.
مهدی تاج در حاشــیه مراسم روز جهانی فوتبال زنان اظهار داشت: حال 
فوتبال زنان ایران بهتر از گذشــته اســت و این روز را هم به مردان و هم به 
زنان فوتبالیست تبریک می گویم. رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص برگزاری 
شــهرآورد 1۰3 بین دو تیم استقلال تهران و پرسپولیس گفت: امروز)دیروز( 
در اســتانداری جلسه داشتیم و این بازی قطعاً روز چهارشنبه برگزار می شود. 
خانم ها قربانی و ذکایی و موعود بنیادی فر در اتاق VAR حضور دارند و داوران 

دربی تماماً ایرانی خواهند بود.
پیش از این حضور مهســا قربانی در شهرآورد قطعی شده بود اما حالا با 
اعلام تاج، ذکایی هم که برای قضاوت در مسابقات زیر 2۰ آسیا در ازبکستان 

حضور دارد؛ برای قضاوت در شهرآورد به ایران باز خواهد گشت.

نایب قهرمانی
 پسران واترپلوی ایران در آسیا 

تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در فینال مسابقات رده های سنی 
قهرمانی آسیا در فیلیپین علی رغم یک نمایش درخشان با نتیجه 17 

بر 13 شکست خورد و به عنوان نایب قهرمانی آسیا رسید.
تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در دیدار نهائی رقابت های واترپلوی شنا، 
شیرجه و واترپلوی رده های سنی قهرمانی آسیا که در شهر کلارک فیلیپین 
برگزار شد، در دیدار مقابل تیم ملی جوانان ژاپن با نتیجه 17 بر 13 شکست 
خورد و به مدال نقره این دوره از مسابقات دست یافت.نتایج چهار کوارتر این 

بازی به شرح زیر رقم خورد:
کوارتر اول........................................................................................... ایران 5- ژاپن 5
کوارتر دوم........................................................................................... ایران4- ژاپن 5 
کوارتر سوم........................................................................................... ایران3- ژاپن 3
کوارتر چهارم...................................................................................... ایران 1- ژاپن 4

تیم ملــی واترپلو ایران در گــروه B این دوره از مســابقات با تیم های 
قزاقســتان، ســریلانکا، مالزی و ســنگاپور هم گروه بود و توانست بالاتر از 
قزاقســتان به عنــوان تیم اول گروه به مرحله نیمــه نهائی صعود کند و در 
مرحلــه نیمه نهائی به مصاف تیم چین به عنوان تیم دوم گروه A برود و این 

تیم را نیز از پیش رو بردارد و راهی فینال شود.
 اســامی واترپلوئیســت های ایران در این رقابت ها به این شــرح است:
1- علی ابوالقاســمی، 2- امیرحسین امیریان، 3- سهیل پرگاری، 4- عرشیا 
عبداللهی فر، 5- محراب گلستانی راد، ۶- محمد امین سهیلی، 7- محمد طاها 
سمائی، 8- محمد امین سلحشور، 9- امیر محمد اسمعیلی، 1۰- محمد امین 
صادقی نــژاد، 11- متین روحبخش مجدر، 12- فربد برقعی، 13- امیر علی 

صیادیان، 14- ماهان ابوالحسنی.

برنامه هفته بیست وچهارم لیگ برتر والیبال اعلام 
شد و دو تیم شهرداری ارومیه و پاس گرگان برای تنها 

سهمیه باقیمانده پلی آف تلاش می کنند.
 هفته بیست وچهارم لیگ برتر والیبال مردان عصر امروز 
با هفت دیدار همزمان از ســاعت 1۶ در شــهرهای گرگان، 
رفســنجان، اسلامشــهر، تهران )دو دیدار(، رامسر و مشهد 

پیگیری می شود.
تاکنون حضور هفت تیم فولاد ســیرجان، شهداب یزد، 
طبیعت، گیتی پســند، پیکان تهران، ایفاسرام و چادرملو در 
مرحله پلی آف قطعی شده است و تیم های شهرداری ارومیه 
و پــاس گرگان در این هفته برای یک ســهمیه باقی مانده 

تلاش خواهند کرد.
در یکــی از دیدارهای حســاس  این هفته شــهرداری 
ارومیــه، تیم هشــتم جــدول، مهمــان نیان الکترونیک، 
تیــم دوازدهم جدول، خواهد بود و برای کســب ســهمیه 
پلــی آف بایــد حریف خود را شکســت بدهد. شــهرداری 
ارومیــه که در دیدار دور رفت ســه بر دو نیان را شکســت 
داد، در صــورت تکرار پیروزی در دور برگشــت به پلی آف 
صعــود خواهد کرد. البته این تیم در ســه هفته گذشــته 

شکســت خورده اســت و مقابل نیان هم کار سختی دارد.
 با توجه به شکســت ارومیه  در هفته گذشــته و سقوط 
یک پله ای این تیم، پاس گرگان هم به کسب سهمیه پلی آف 
امیدوار ماند و این هفته میزبان ایفاســرام اردکان اســت تا 
آخرین تلاش خود را برای صعــود به مرحله پلی آف به کار 

بگیرد.
پاس با یک برد کمتر نسبت به ارومیه در رتبه نهم قرار 
دارد و در صورت پیروزی و از سوی دیگر شکست شهرداری 
ارومیه راهی پلی آف می شــود. البته ایفاسرام حریف راحتی 
نیســت و هفته گذشــته هم مقابل تیم صدرنشــین فولاد 

سیرجان ایرانیان پیروز شد.
برنامه هفته بیست وچهارم لیگ برتر به شرح زیر است: 
* پاس گرگان....................................................... ایفاسرام اردکان
* فولاد سیرجان ایرانیان............................ گیتی پسند اصفهان
* مس رفسنجان......................................................... سایپا تهران
* پیکان تهران...................................................... شهرداری گنبد
* طبیعت............................................................... چادرملو اردکان
* هورسان رامسر......................................................... شهداب یزد
* نیان الکترونیک مشهد................................. شهرداری ارومیه

مسابقات لیگ برتر والیبال

تنها سهمیه پلی آف به کدام تیم می رسد؟

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم کشتی فرنگی ایران با کسب 12 مدال عنوان 

نخست مسابقات جام وهبی امره را به دست آورد.
رقابت های بین المللی کشــتی فرنگــی جام وهبی امره 
ترکیه روزهای 17 و 18 اسفندماه در شهر آنتالیا برگزار شد و 
در پایان نمایندگان کشورمان با کسب 4 مدال طلا، 5 مدال 
نقره و 3 مدال برنز به عنوان قهرمانی دست یافتند. برای تیم 
منتخب کشتی فرنگی کشورمان در این مسابقات پویا دادمرز 
در وزن 55 کیلوگرم، سعید اسماعیلی در وزن ۶7 کیلوگرم، 
امین کاویانی نژاد در وزن 77 کیلوگرم و محمدهادی ساروی 
در وزن 97 کیلوگــرم به مدال طــلا، امیررضا ده بزرگی در 
وزن ۶۰ کیلوگرم، علی اســکو در وزن 77 کیلوگرم، رسول 
گرمســیری در وزن 82 کیلوگرم، مهــدی بالی در وزن 97 
کیلوگرم و امین میــرزازاده در وزن 13۰ کیلوگرم به مدال 
نقره، امیر عبدی در وزن 77 کیلوگرم، عباس مهدی زاده در 
وزن 82 کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن 13۰ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافتند.
در رده بندی تیمی ایران با 1۶۶ امتیاز به عنوان قهرمانی 
دســت یافت و تیم های ترکیه با 1۰7 امتیاز و قرقیزستان با 

97 امتیاز دوم و سوم شدند.
 زد و خورد شدید کشتی گیران

اما در جریان رقابت های کشــتی فرنگی جام وهبی امره 
در آنتالیــای ترکیه، محمدرضا مختــاری، نماینده وزن 77 
کیلوگرم ایران و دارنده مدال طلای آســیا، در دور نخست 3 
بر یک مقابل تیمور بردیف از روســیه به پیروزی رسید. وی 
در دومین مبارزه نیز 3 بر یک از سد چنگیز ارسلان از ترکیه 
گذشت و راهی یک چهارم نهائی شد. مختاری در این مرحله 
نیز با نتیجه 4 بر 3 امین کاویانی نژاد، دیگر نماینده ایران در 

این وزن را مغلوب کرد و راهی نیمه نهائی شد.
مختاری در این مرحله و برای رسیدن به فینال مقابل 
یوکسل سارجیجک از ترکیه به روی تشک رفت. در جریان 
مبارزه کشــتی گیر ترک ضربه ای به صــورت مختاری زد. 

مختــاری به این اقدام کشــتی گیر ترک اعتــراض کرد اما 
کشــتی گیر ترکیه ای با جلو آوردن دست خود از مختاری 
معذرت خواهی کرد تا کشتی از سر گرفته شود. اما به محض 
شــروع مجدد مبارزه، مختاری با سر به صورت حریف ترک 
زد که این اقدام او با ضربه کشــتی گیر ترک و سپس زد و 
خورد شــدید میان این دو کشتی گیر کشیده شد. در ادامه 
مربیان ترک و دیگر افراد کنار تشک وارد معرکه شدند و به 
سمت مختاری حمله ور شدند اما در نهایت با وساطت دیگر 
افراد و مربیان ایران این درگیری به پایان رســید اما هر دو 
کشتی گیر از این رقابت ها اخراج شدند. در این میان برخی 
کشتی گیران و تماشاگران ترکیه نیز قصد ایجاد درگیری را 
داشــتند. حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نیز 
برخورد شــدیدی با محمدرضا مختاری به دلیل ایجاد این 

درگیری داشت.
 گلایه دبیر از رئیس فدراسیون ترکیه

در جریان این درگیری که به اخراج هر 2 کشــتی گیر 
از مســابقات منجر شد، مسئولان فدراسیون کشتی ترکیه و 

کادر مربیگری این تیم نیز در اقدامی عجیب و غیرورزشــی 
وارد تشــک کشتی شدند و به سمت مختاری حمله کردند! 
از جمله این افراد رئیس فدراســیون کشــتی ترکیه بود که 
وارد این معرکه شــد و قصد درگیــری با مختاری و مربیان 
ایران را داشت. اقدام عجیب رئیس فدراسیون کشتی ترکیه 
بــه جر و بحث و یقه گیری او با کادر فنی تیم ملی ایران نیز 

کشیده شد.
اما پس از این اتفاق، حســن رنگرز ســرمربی تیم ملی 
گزارش این موضوع را به اطلاع علیرضا دبیر رســاند و او نیز 
گلایه خود را از نحوه مدیریت این اتفاق توســط مســئولان 
فدراســیون کشتی ترکیه به گوش آن ها رساند و بر پیگیری 
این موضوع تاکید کرد. دبیــر همچنین در گفت وگو با نناد 
لالوویچ اتفاقات رخ داده در این درگیری را به اطلاع او رساند 

و از اتفاقات رخ داده ابراز گلایه کرد.
محرومیت در انتظار مختاری

درگیری و زد و خورد شدید میان محمدرضا مختاری 
و حریف ترکیه ای در جریان رقابت های بین المللی کشــتی 

فرنگی جام وهبی امره در آنتالیای ترکیه، بازتاب گسترده ای 
داشــت و اتحادیه جهانی کشــتی این موضوع را در دست 
بررســی قرار داد. بر همین اســاس با توجه به شدت این 
درگیری، به احتمال فــراوان مختاری و حریف ترکیه ای با 
محرومیت از ســوی اتحادیه جهانی کشتی رو به رو خواهند 
شــد. البته دیروز فدراسیون کشتی خبر داد که مختاری تا 
اطلاع ثانوی از کلیه فعالیت های مربوط به کشــتی کشور 

تعلیق شده است.
مختاری در این مسابقات با شکست امین کاویانی نژاد 
مدعی اصلی این وزن این شــانس را داشــت تا با شکست 
حریف ترکیه ای راهی فینال شــود و بخت اصلی پوشیدن 
دوبنده تیم ملی در مسابقات کسب سهمیه المپیک شود اما 
با این اتفاق هم از مسابقات اخراج شد و هم شانس رسیدن 

به دوبنده تیم ملی را از دست داد.
با تصمیم کادر فنی، امین کاویانی نژاد به عنوان نماینده 
وزن 77 کیلوگرم ایران در مسابقات کسب سهمیه المپیک 
انتخاب شد و امیر عبدی نفر سوم این رقابت ها نیز به دلیل 
خودداری علی اسکو نایب قهرمان این مسابقات از حضور در 
مبارزه انتخابی، به عنوان نماینده ایران در مسابقات قهرمانی 

آسیا انتخاب شد. 
مسابقات گزینشــی آســیایی اواخر فروردین و اوایل 
اردیبهشــت ماه در بیشــکک برگزار می  شــود. تیم ملی 
کشــتی فرنگی ایران با هدایت حســن رنگرز در مسابقات 
جهانی بلگراد با مهدی محسن نژاد در ۶۰ کیلو، محمدرضا 
گرایــی در ۶7 کیلو، محمدهادی ســاروی در 97 کیلو و 
امین میرزازاده در 13۰ کیلوگرم موفق به کســب سهمیه 
المپیک شد و محمدعلی گرایی در 77 کیلو و ناصر علیزاده 
در 87 کیلوگرم نتوانســتند سهمیه بگیرند. به این ترتیب 
قرقیزستان اولین محل بعد از بلگراد است که کشتی گیران 
فرصت کسب ســهمیه را خواهند داشت. در این رقابت ها 
فینالیســت ها )بدون برگزاری فینال( به ســهمیه خواهند 

رسید.

احتمال محرومیت مختاری از سوی اتحادیه جهانی کشتی 

قهرمانی فرنگی کاران کشورمان در جام وهبی امره ترکیه
کاویانی راهی مسابقات کسب سهمیه المپیک می شود

اعضای مجمع انتخاباتی فدراســیون چوگان به اصغر ناظری برای ریاست چهارساله 
این فدراسیون رای دادند. 

مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان دیروز به ریاست سیدمحمدشروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانــی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد. میثم پاریــزی و اصغر ناظری از 
کاندیداهای انتخاب ریاســت فدراســیون چوگان بودند که با توجه به عدم حضور میثم پاریزی در 
مجمــع، انتخابــات با حضور یک کاندیدا آغاز شــد. تعداد اعضای مجمع 31 نفــر بود که 29 نفر 
حاضر شدند، همچنین احمد نامنی سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون ها و مهین فرهادی زاد 
نایب رئیــس کمیته ملی المپیک نیز در این مجمع حضور داشــتند. در این مجمع انتخاباتی اصغر 

ناظری با کسب 2۶ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون چوگان انتخاب شد.

ناظری رئیس فدراسیون چوگان شد 

دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و استقلال تهران در شــهرآورد 103 شامگاه 
چهارشبه 23 اسفند به مصاف هم می روند.

تیم های فوتبال پرســپولیس و اســتقلال تهران در هفته بیســتم رقابت هــای لیگ برتر باید 
چهارشنبه 23 اسفند به مصاف هم بروند. جلسه نهائی مسئولان ذی ربط برای تعیین زمان برگزاری 
این دیدار شنبه 19 اسفند برگزار و تصمیم بر این شد که شهرآورد 1۰3 مطابق برنامه ریزی صورت 
گرفته شامگاه چهارشنبه و از ساعت 2۰ برگزار شود. استقلال برای این دیدار همه بازیکنانش را در 
اختیار دارد اما پرسپولیس محمدحسین کنعانی زادگان را به دلیل چهار اخطاره و محروم شدن برای 

شهرآورد به همراه نخواهد داشت.

زمان شهرآورد 103 تهران تغییر نکرد
 معــاون توســعه ورزش حرفــه ای و قهرمانــی وزارت ورزش از برگــزاری انتخابــات والیبال در زمــان مقرر خبر 

داد.
سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: خدا را شاکریم که مجمع فدراسیون چوگان را برگزار کردیم دو نفر کاندیدا بودند اما یکی از کاندیداها آقای پاریزی 
نیامدند و در نهایت آقای ناظری با اکثریت آرای به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شدند. امیدوارم با عنایتی که رهبر عزیزمان به این رشته 

ورزشی دارند رئیس جدید هم فعالیت این فدراسیون را با جدیت بیشتری دنبال کنند.
وی در مورد گلایه ناظری از وضعیت فدراسیون عنوان کرد: باید بررسی شود مواردی را اشاره کردند از همه فدراسیون ها بازدید می کنیم 
اگر نواقصی باشد را بخشی را وزارت ورزش و بخشی را هم خود فدراسیون ها تکمیل می کنند. چوگان ورزش کهن ماست و بنا داریم براساس 

دستور وزیر ورزش توجه بیشتری به این رشته داشته باشیم.
اســبقیان در واکنش به از دســت رفتن میزبانی ایران از مســابقات مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ گفت: باید پیگیری کنیم هم مسئول 
بین الملل فدراسیون هم وزارت ورزش و هم کمیته ملی المپیک. این ورزش باید مورد توجه قرار بگیرید. بنا داریم با حمایت دولت و شخص 

وزیر ورزش و دیدگاه رهبر انقلاب از چوگان حمایت ویژه تری داشته باشیم.
اسبقیان در پاسخ به این که گفته می شود انتخابات فدراسیون والیبال ممکن است در تاریخ دیگری برگزار شود، گفت: قطعاً انتخابات 
در تاریخ مشــخص شده برگزار خواهد شد. تمامی فدراســیون ها طبق برنامه ریزی برگزار شده و در حال حاضر هم فدراسیون ناشنوایان و 
والیبال را داریم که در تاریخ مشخص شده برگزار خواهد شد. وی در مورد واگذاری سرخابی ها نیز توضیح داد: شخص وزیر این موضوع را 
 پیگیری می کنند. اما با توجه به اینکه ســازمان خصوصی سازی در این زمینه فعالیت دارد قطعاً در این خصوص آنها هم می توانند صحبت 

کنند.
او در پایان درباره تکلیف پاداش بازی های المپیکی پاریس هم گفت: به زودی از ســوی وزیر ورزش ابلاغ خواهد شــد. بنا داریم پاداش 

قهرمانان المپیک و پارالمپیک را تا پایان سال اعلام کنیم.

اسبقیان: انتخابات والیبال امسال برگزار می شود 

مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد، در پی تدوین برنامه توسعه و 
پیشرفت برای سال 1414 فوتبال ایران هستند.

مجید جلالی مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال با اشاره به برنامه های جامع و مدون این مجموعه برای 
راهکارهای این بخش از فوتبال گفت: اولین اقدامی که انجام می دهیم تدوین برنامه توســعه و پیشرفت 
فوتبال ایران برای ســال 1414 است. برای تدوین این برنامه بیش از 12۰ جلسه با مربیان، مدرسان و 
برنامه نویس های فوتبال و... جلســه داشتم. وی درباره خروجی این جلسات تأکید کرد: 12 کارگروه در 
حوزه های مختلف از جمله؛ تعیین فلســفه فوتبال ایران، بازبینی سرفصل های آموزشی، بانوان، جوانان، 
فوتســال، پزشکی ورزشــی، فوتبال ساحلی، نظارت و ارزشیابی، ساماندهی مدرســان و... داریم که هر 
کارگروه شامل هشت نفر است. تمام این کارگروه ها حدود دو ماه است هر شب جلسه دارند و اطلاعات 

را تمام و کمال منتقل می کنند تا بتوانیم تا خرداد ماه 14۰3 به برنامه جامع برسیم.
مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال افزود: قصد داریم کارگروهی هم برای ایجنت ها در روزهای 

جاری ایجاد کنیم تا برای این بخش هم فرآیند مشخصی وجود داشته باشد.
جلالی از تلاش برای بررسی عمومی و بحث مدیریتی برای تصویب این طرح جامع صحبت و تصریح 
کرد: امیدواریم پس از بررســی های فنی و ســپس انتشار عمومی آن بتوانیم در شهریور 14۰3 کارهای 
مربوط به تصویب آن صورت بگیرد. وی در پایان درباره همایش اخیر این مجموعه با حضور مهدی تاج 
رئیس محترم فدراسیون فوتبال یادآور شد: جلسه مهم برای هماهنگی بین کارگروه ها بود. تمام نقطه و 
نظرات این جلسه سه ساعته را آقای تاج یادداشت برداری کردند  تا مورد بررسی قرار داده و آن را مطالعه 

کنند. امیدوارم با حمایت های صورت گرفته اتفاقات مثبتی در این بخش شکل بگیرد.

جلالی: دنبال تدوین افق 1414 
برای فوتبال ایران هستیم

صفحه ۹
یک شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲
۲۹ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۳۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

کلاسه  پرونده   1402/10/19 مورخ   140260309068005463 شماره  رای  برابر 
1402114409068000374 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای حمیدرضا انصاری به شناسنامه شماره 200 کد ملی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند  بهرام آباد  قزوین  از  صادره   5909566555
محصور به مساحت 1332/58 مترمربع پلاک شماره 31 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال غیرمنقول به 
شماره 34343 مورخ 1396/3/17 دفترخانه اسناد رسمی 14 قزوین از صفرعلی رحمانی و سند 
اقرارنامه غیرمالی به شماره 43045 مورخ 1402/10/6 دفترخانه اسناد رسمی 14 قزوین از 
صفرعلی رحمانی تایید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/20  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5  
صمدقدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی فقدان      نوبت سوم
اسماعیل عبدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 5627 صادره از اهواز به شماره 
دکتری  مقطع  پایان تحصیلات  دائم  دانشنامه  اظهار می دارد  ملی 1757633499 
شده  مفقود   1397/05/01 مورخ   857937 شماره  به  ایشان  دامپزشکی  حرفه ای 
است. از این رو، به موجب این آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا 
دانشگاه  گلستان-  بلوار  اهواز-  نشانی:  به  پست  از طریق  را  فوق  مدرک  می شود 
شهید چمران- ساختمان مرکزی- اداره خدمات آموزشی- کدپستی 6135783151 

ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایند.

برنامه دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
چهارشنبه 23 اسفند

* پیکان ................................................................................  ملوان )ساعت 18:45(
* ذوب آهن..................................................... استقلال خوزستان )ساعت 18:45(
* گل گهر سیرجان........................................ صنعت نفت آبادان )ساعت 18:45(
* تراکتور....................................................................................... هوادار )ساعت 19(
* آلومینیوم اراک ........................................................ مس رفسنجان )ساعت 19(
* نساجی مازندران.................................................. شمس آذر قزوین )ساعت 19(
* فولاد........................................................................................ سپاهان )ساعت 19(
* استقلال........................................................................... پرسپولیس )ساعت 2۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

27۱742-۱۱9۱26۱۱۰. استقلال

26۱۳۳9-2۱9۱۱62۱۳. پرسپولیس

24۱۱۳2-۳۱8۱۰26۱۳. تراکتور

24۱۰۳2-4۱988۳۱4. ملوان

۳5۱6۳۱-5۱7۱۰۱6۱9. سپاهان

2۳۱۰۳۰-6۱979۳۱۳. گل گهرسیرجان

۱6۱26-7۱8684۱5. ذوب آهن

2۳425-8۱9775۱9. شمس آذر قزوین*

۳25-۱6-9۱8747۱9. آلومینیوم اراک

62۱-۱7-۱۰۱95682۳. مس رفسنجان

5۱9-۱8-۱۱۱84772۳. هوادار

۱5۱9-۱۱-۱2۱954۱۰26. فولاد

8۱7-۱6-۱۳۱92۱۱624. پیکان

۱6۱۳-۱5-۱4۱927۱۰۳۱. صنعت نفت آبادان

۱2۱2-۱۳-۱5۱926۱۱25. استقلال خوزستان

۱7۱2-۱۳-۱6۱926۱۱۳۰. نساجی مازندران

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

برگ ســبز و کارت ماشین ســواری سایپا LE131 مدل 
1392 به رنگ ســفید روغنی به شماره موتور 4890085 
و شــماره شاسی NAS411100D3604465 به شماره 
انتظامی 754 ق 99 ایران 54 به نام محمدحســین زارع 
ســنگدراز به کدملی 4420468221 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مســئول فنی خانم حامده رادمنش به کدملی 4449926285 
از موسســه ارتوپدی فنی آرین )دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی شهید صدوقی یزد( به شــماره 17/1/1279 پ 
مورخ 1391/7/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشانی یزد بلوار طالقانی 
بن بســت قدس به پلاک فرعی مجزی شده از دوازده فرعی 2046 

ارسال فرماید.

پروانــه بهره برداری خانم حامده رادمنش به کدملی 4449926285 
از موسســه ارتوپدی فنی آرین )دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی شهید صدوقی یزد( به شــماره 17/1/1278 پ 
مورخ 1391/7/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشانی یزد بلوار طالقانی 
بن بســت قدس به پلاک فرعی مجزی شده از دوازده فرعی 2046 

ارسال فرماید.

ستاره 3۶ ساله صربستانی و پرافتخارترین تنیسور مرد جهان، 
گفت: دوران درخشان من و همتای اسپانیایی ام رو به پایان است.

رافائــل نادال، قهرمان با ســابقه تنیس جهان ســال 2۰23 در جریان 
مســابقات اوپن اســترالیا از ناحیه لگن مصدوم شــد و تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. او ژانویه گذشــته بعد از یک ســال غیبت به میادین برگشت اما 
در ســومین مسابقه خود مجدداً مصدوم شــد و از آن زمان تاکنون در هیچ 

تورنمنتی به میدان نرفته است.
بازیکن 37 ساله اسپانیایی، اولویت خود در مسابقات امسال را رقابت های 
رولان گاروس و المپیک پاریس عنوان کرده بود اما شــرایط نگران کننده او 
حــالا حضورش در این رقابت ها را نیز در  هاله ای از ابهام قرار داده اســت و 
به نظر می رسد به فاصله 2 سال از خداحافظی راجر فدرر، دنیای تنیس باید 

خود را برای وداع با یکی دیگر از بزرگان تنیس آماده کند.
نواک جوکوویچ، مرد اول تنیس جهان، در واکنش به انصراف رافائل نادال از مسابقات ایندین ولز اظهار داشت: این اتفاق هم برای رافائل و هم 
برای مسابقات، بسیار غم انگیز بود. این اتفاق برای همه ما رخ خواهد داد. زمان آن که برسد، متوجه می شویم که دیگر تمام شده است. مثل راجر 

که دوران حرفه ای اش را به پایان رساند، من و رافائل هم احتمالاً زمان زیادی بازی نخواهیم کرد.
جوکوویچ با اشــاره به افتخارات و لحظات درخشــان از نسل بزرگان تنیس گفت: این پایان یک دوران است. با وجود اینکه غم انگیز است، اما 
در عین حال فکر می کنم لحظات فوق العاده و دستاوردهای زیادی در دوران حرفه ای هر یک از ما وجود دارد که می توانیم آنها را گرامی بداریم.

تنیس جهان در آستانه وداع با 2 فوق ستاره

پایان جوکوویچ و نادال نزدیک است


